
 

 

 

Lietuvos sportingo federacijos 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-05-24 

Telekonferencija 

 

Lietuvos sportingo federacijos (toliau – federacija) valdybos posėdis organizuotas vadovaujantis 

Lietuvos sportingo federacijos įstatų 44.7 punktu, priimant sprendimą dėl naujų narių į federaciją 

priėmimo ir 44.12 punktu sprendžiant kitus einamuosius klausimus. 

Federacijos valdybą sudaro 6 nariai: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, E. Rugienius, P. Straševičius,                

J. Vainauskaitė. 

Darbotvarkė ir kvietimai į posėdį valdybos nariams išsiųsti elektroniniu paštu. 

Valdybos posėdyje dalyvavo: V. Grybė, L. Jucius, M. Pačėsa, P. Straševičius, J. Vainauskaitė. 

Valdybos posėdžio pradžia: 20.00 val. 

Valdybos posėdžio pirmininkas – L. Jucius 

Valdybos posėdžio sekretorius – J. Vainauskaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl naujų narių į federaciją priėmimo 

2. Dėl 2024 metų svarbiausių Federacijos organizuojamų varžybų Lietuvoje datų preliminaraus 

nustatymo 

3. Dėl budinčio kvalifikuoto mediko varžybų metu 

4. Dėl oficialios Federacijos reprezentacinės aprangos valdybos nariams 

5. Federacijos naujo nario pasveikinimo įstojus į Federaciją ir Federacijos reprezentacinės 

atributikos rinkinio įteikimo. 

 

SVARSTYTA Nr. 1: Dėl naujų narių į federaciją priėmimo. 

Prašymus priimti nariais į Lietuvos sportingo federaciją pateikė fiziniai asmenys: 

 

1) Mackevičius Ramūnas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys; 

2) Miksys Lukas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys; 

3) Rudzenskas Romas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys; 

4) Songaila Raimondas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys; 

5) Sprainaitis Mantas (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

NUTARTA Nr. 1:  

Į federaciją nariu priimti fizinius asmenis: 

1) Mackevičių Ramūną (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

2) Miksį Luką (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

 Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 



2 
 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

3) Rudzenską Romą (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

4) Songailą Raimondą (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

5) Sprainaitį Mantą (gim. nuasmeninti duomenys), gyv. nuasmeninti duomenys. 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

Naujai priimtus narius reikia informuoti sumokėti federacijoje nustatytą stojamąjį ir narystės 

mokesčius už 2023 metus. Pagal federacijos įstatų 14 punktą paminėti mokesčiai privalo būti 

sumokėti ne vėliau, kaip per 30 dienų nuo šio valdybos sprendimo apie naujo nario priėmimą dienos. 

 

SVARSTYTA Nr. 2: Dėl 2024 metų svarbiausių Federacijos organizuojamų varžybų Lietuvoje datų 

preliminaraus nustatymo. 

Vyko diskusijos ir datų Federacijos organizuojamoms svarbiausioms varžyboms (Lietuvos taurės 

keturių etapų, Lietuvos čempionato pagal Compak Sportingo taisykles, Sportingo čempionato, 

Lietuvos Grand Prix ir Grand Prix of Vilnius) nustatymas. 

 

NUTARTA Nr. 2: Nustatytos 2024 metų svarbiausių Federacijos organizuojamų varžybų Lietuvoje 

(Lietuvos taurės keturių etapų (2024-03-23/24, 2024-06-15/16, 2024-08-03/04 ir 2024-09-28/29), 

Lietuvos čempionato pagal Compak Sportingo taisykles (2024-05-25/26), Lietuvos Grand Prix 

(2024-04-20/21) ir Grand Prix of Vilnius (2024-10-05/06)) preliminarios datos ir tiksli Sportingo 

čempionato data – 2024-09-07/08. Preliminariai nustatytos datos bus patikslintos artimiausiame 

Valdybos posėdyje ir paskelbtos viešai. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 3: Dėl budinčio kvalifikuoto mediko varžybų metu. 

 

NUTARTA Nr. 3: Federacijos organizuojamų varžybų metu privalo budėti kvalifikuotas medikas, 

kuris esant poreikiui galėtų suteikti pirmąją būtinąją medicininę pagalbą šauliams ir kitiems varžybų 



3 
 

dalyviams. Budinčio kvalifikuoto mediko varžyboms užsakymo organizavimu ir apmokėjimu 

varžybų metu budinčiam kvalifikuotam medikui rūpinasi šaudykla, kurioje pravedamos varžybos.   

Papildyti sutarties su šaudykla formą įrašant punktą dėl budinčio kvalifikuoto mediko varžybų metu.  

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 4: Dėl oficialios Federacijos reprezentacinės aprangos valdybos nariams.  

Valdybos narys Virgilijus Grybė išsakė savo pastebėjimus dėl Federacijos reprezentacinės aprangos 

dalyvaujant aukščiausio lygio varžybose tiek užsienyje, tiek ir Lietuvoje. Visi valdybos nariai pritarė, 

kad Federacijos valdybos nariai privalo tinkamai reprezentuoti Federaciją ir atrodyti reprezentatyviai 

dėvėdami Federacijos reprezentacinę aprangą oficialiuose renginiuose, kuriuose jie dalyvauja. 

 

NUTARTA Nr. 4: Organizuoti oficialios Federacijos reprezentacinės aprangos (kostiumo, 

susidedančio iš kelnių, švarko, marškinių ir kaklaraiščio) valdybos nariams užsakymą ir keturiems 

valdybos nariams (kurie dar neturi) padengti pusę kostiumo kainos. Tęsiant Federacijos 

reprezentacinės aprangos įsigijimo tradicijas, oficialią Federacijos reprezentacinę aprangą įsigyti iš 

UAB „Lelija“ (individualus pasiuvimas). 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 5: Dėl Federacijos naujo nario pasveikinimo įstojus į Federaciją ir Federacijos 

reprezentacinės atributikos rinkinio įteikimo. 

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius pasiūlė visiems naujiems Federacijos nariams įteikti 

Federacijos reprezentacinės atributikos rinkinį, kurį sudarytų Federacijos ženkliukas, Federacijos 

emblema ir Federacijos lipdukas. Rinkinio įteikimas vyktų Federacijos organizuojamų varžybų metu 

(prieš varžybas) įteikiant nario pažymėjimą arba kitu pasirinktu būdu.  

 

NUTARTA Nr. 5: Visiems naujiems Federacijos nariams įteikti Federacijos reprezentacinės 

atributikos rinkinį, kurį sudarytų Federacijos ženkliukas, Federacijos emblema ir Federacijos 

lipdukas. Rinkinio įteikimas vyktų Federacijos organizuojamų varžybų metu (prieš varžybas) 

įteikiant nario pažymėjimą arba kitu pasirinktu būdu. 

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

SVARSTYTA Nr. 6: Dėl šaulių moterų pritraukimo į Federacijos organizuojamas „Medžiotojų 

lygos“ varžybas. 

 

Federacijos prezidentas Laurynas Jucius informavo valdybos narius, kad 2023-05-27 Moterų 

medžiotojų klubas, kuris vienija apie pusę šimto Lietuvos moterų medžiotojų, organizuoja šventinę 

moterų medžioklę Klaipėdoje, kur susirinks virš šimto moterų medžiotojų ir jų šeimos nariai. 

Federacija, puoselėjanti šaudymo į skriejančius taikinius sportą palaiko gražią medžioklės kultūrą ir 



4 
 

siekia į Federaciją pritraukti daugiau sportuojančių ir medžiojančių moterų. Todėl siūlo gerą žinią 

apie Federacijos organizuojamas „Medžiotojų lygos“ varžybas papasakoti šventinėje Moterų 

medžiotojų klubo organizuojamoje šventėje bei medžioklėje, tarpe moterų medžiotojų bei vieną 

moterį medžiotoją apdovanoti kvietimu į 2023 m. pasirinktas „Medžiotojų lygos“ varžybas, kurių 

starto mokestį (iki 40 eur) apmokėtų Federacija Federacijos lėšomis.  

 

NUTARTA Nr. 6: Tarpe medžiojančių moterų skleisti gerą žinią apie Federacijos organizuojamas 

„Medžiotojų lygos“ varžybas, pritraukti į jas kuo daugiau šaudančių į skriejančius taikinius ir 

medžiojančių moterų bei vienai 2023 m. gegužės 27 d. Moterų medžiotojų klubo organizuojamos 

šventės ir medžioklės dalyvei padovanoti kvietimą į 2023 m. pasirinktas „Medžiotojų lygos“ varžybas 

bei Federacijos lėšomis kompensuoti starto mokestį (iki 40 eur).  

 

Už balsavo: 5. 

Prieš balsavo: 0. 

Susilaikė: 0. 

Nutarimas priimtas vienbalsiai. 

 

 

Posėdis laikomas įvykusiu, nes yra kvorumas. Posėdyje dalyvavo 5 iš 6 valdybos narių. 

Valdybos posėdžio pabaiga: 22.15 val. 

 

 

Valdybos posėdžio pirmininkas (parašas) Laurynas Jucius 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė (parašas) Jurga Vainauskaitė 

 


